
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

  

Warszawa, dnia 14 lipca 2022 r.  

 

Poz. 27 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 5  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 14 lipca 2022  r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do spraw mieszkalnictwa w programach 

współfinansowanych ze środków europejskich 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika do spraw mieszkalnictwa w programach      

współfinansowanych ze środków europejskich, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnika powołuje i odwołuje Minister Rozwoju i Technologii, zwany dalej 

„Ministrem”. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy wspieranie Ministra w zakresie zagadnień związanych 

z instrumentami zapewniającymi rozwój mieszkalnictwa w programach finansowanych ze 

środków europejskich, w szczególności przez: 

1) bieżące monitorowanie stanu prawnego, w tym w prawodawstwie i dokumentach Unii 

Europejskiej;  

2) dokonywanie analiz i przedstawianie Ministrowi inicjatyw i propozycji rozwiązań, w tym 

legislacyjnych; 

 

 
1)  Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 15 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. 

U. poz. 838). 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii – 2 – Poz. 27 

 

3) współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego oraz organizacjami pozarządowymi  

wspierającymi rozwój mieszkalnictwa.  

§ 3. 1. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik: 

1) podlega bezpośrednio Ministrowi; 

      2) współdziała w Ministerstwie Rozwoju i Technologii, zwanym dalej „Ministerstwem”, 

z sekretarzami stanu, podsekretarzami stanu oraz dyrektorem generalnym Ministerstwa. 

2. Komórki organizacyjne Ministerstwa, w zakresie wykonywanych zadań, są obowiązane 

współpracować z Pełnomocnikiem. 

§ 4. Obsługę Pełnomocnika zapewnia Departament Mieszkalnictwa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

WALDEMAR BUDA 

 

 

 


